
Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, primo juni 2011

INNKALLING TIL SOMMERMØTE

Årets sommermøte avholdes i Velhuset på Brønnøya fredag 08.07.2011 kl. 1830.

Dagsorden

Orientering om vellets drift i 1. halvår 2011.

Etter sommermøtets avslutning avholdes et møte for å drøfte og eventuelt vedta:

Opprettelse av et aksjeselskap eller andelslag for å planlegge og bygge parkeringshus på DnB-eiendommen.

Mellom møtene blir det en pause med enkel servering av forfriskninger.

Brønnøya, 30.05.2011.

STYRET

KABELFERGEN – ST. HANSAFTEN

Asker kommune ønsker at kabelfergen fortsatt skal være stengt St. Hansaften.

Fergen vil derfor bli stengt torsdag 23.06 fra kl. 18:15 til neste morgen kl. 06:00.

Det blir ingen alternativ overfart i dette tidsrommet.

SØPPELAKSJON

Fotballgruppen vil gjennomføre årets store søppelaksjon fredag 19.08.2011. Det som skal hentes må være satt ut ved nærmeste vei (ikke stikkvei) senest kl. 15:00.

Det er obligatorisk med forhåndsmelding, helst e-post, senest fredag 12.08.2011, til:

Jon Aulie, sms til: 922 49 109 eller
e-post til: jonaulie@mac.com
Peter Kaiser, sms til: 970 51 491 eller
e-post til: peter.kaiser@veidekke.no

Betaling skjer ved avhenting, hvis ingen er hjemme legges giroblankett i postkassen.

Ved bestilling må det oppgis hva slags søppel og hvilken mengde det gjelder, henteadresse på Brønnøya og eventuelt postadresse for fakturering.

Søppel må være pakket i esker eller annen måte som er egnet for transport. Løs søppel og husholdningsavfall tas ikke med.

Farlig avfall som maling, lim, lakk osv. tas med etter spesiell avtale og må ikke pakkes inn, men plasseres atskilt fra annen avfall.

BÅTER I OPPLAG PÅ VELLETS EIENDOMMER

I henhold til gjeldende regler skal båter i opplag på vellets eiendommer være sjø satt eller fjernet innen 15.06. Skrot fra vinteropplag må også fjernes innen samme dato.

OPPRYDDINGS-DUGNAD PÅ VELLETS STRANDEIENDOMMER

Velstyret planlegger en dugnad for å bli kvitt utrangerte båter, joller og annet materiell fra strandarealene på øya. Joller og båter kan være vanskelige å kvitte seg med på egenhånd og er egnede objekter for dugnader og felles innsats.

Vi har i år fått adgang til å levere båtvrak og annet utrangert materiell på Yggeset fyllplass i Heggedal, kostnadsfritt på den aktuelle dagen, **lørdag 02.07.11**.

Det er hensikten å ta sakene i land ved Søndre brygge på Nesøya for videre frakt til Yggeset. For å kunne realisere denne aksjonen er det gjort en henvendelse til øyas bryggeforeninger for å få med frivillige som kan stille med bil og henger.

Andre velmedlemmer, fra områder som ikke har bryggeforeninger, inviteres også til å delta. Ta kontakt med styremedlem Knut Skoe, mobiltelefon 900 66 181.

Siden båter og opplagsmateriell skal være fjernet fra vellets strandeierdommer innen 15.06, **vil det som likevel ligger igjen når aksjonen gjennomføres kunne bli fjernet uten ytterligere varsel.**

BRØNNØYDAGEN 2011

Program for årets Brønnøydag og tennis-turneringen "Brønnøya Open", som begge avholdes lørdag 09.07, følger vedlagt.

Brønnøydagen drives noen få ildsjeler, men denne dagen kan ikke gjennomføres uten hjelp av frivillige - til bl.a.:

*Lekene/aktivitetene på fotballbanen
Badevakter på Sementen
Ansvarlige for barnediskoen*

De som ønsker å hjelpe til melder seg til Arne Dahr på mobiltelefon 924 93 696.

RUTEPLAN 2011 FOR "RIGMOR" OG "RIGFAR"

Se baksiden av Brønnøydag-programmet.

POST- OG AVISOMBÆRING

Det blir i sommer avisombæring fra og med mandag 20.06 til og med lørdag 07.08. Aftenposten tar forbehold om ved problemer å levere avisene på parkeringsplassen ved Fergestedet.

Det har ikke meldt seg noen som er interessert i postombæring i uke 25 og 26. Ombæringen vil derfor skje fra og med mandag 04.07 til og med lørdag 13.08.

Utenom ombæringsperioden vil posten til medlemmer som ikke har egen postkasse på parkeringsplassen, bli lagt i "felleskassen" på postkassestativet.

Hvis det lykkes å starte ombæringen tidligere, vil dette bli kunngjort ved oppslag på beredskapsgarasjen ved fergestedet.

NY VELHUSDUGNAD

Det avholdes ny ryddingsdugnad ved Velhuset lørdag 25.06 kl. 10:00. Møt opp, ta med motorsag, hagesaks, rake og det som trengs for å rydde ute og gjøre det fint.

Stor takk til deltakerne på forrige dugnad.

RENOVASJONSORDNINGEN

Renovatøren minner om at det bare må legges rengjort mykplast i de gjennom-siktige søppelsekkene. Hagemøbler og annet plastavfall hører ikke hjemme her, men henvises til Fotballgruppens ryddeaksjon. Drikkekartong skal legges i en gjenknyttet plastpose i sekken for papir.

Hvis man har behov for sekker til plast, husholdningsavfall eller papir, bestilles dette ved å feste en lapp med beskjed på lokket til søppelbeholderen.

SNEGLEAKSJON

Asker Velforbund ber om at det aksjoneres mot brunsnegler. Bestanden er redusert på grunn av den kalde vinteren, men snart legger sneglene egg – i hundrevis!

God sommer !